
UCHWAŁA NR XXXVII/314/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres jednego roku części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1062/2, położonej w Rajgrodzie przy ul. Rajgrodzik, pod 
uprawę warzyw;

1) z dniem 02.04.2018 r. dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się 01.04.2018 r.,

2) z dniem 02.04.2018 r. dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się 01.04.2018 r.,

3) z dniem 02.04.2018 r. dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się 01.04.2018 r.,

4) z dniem 02.04.2018 r. dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się 01.04.2018 r.,

5) z dniem 20.04.2018 r. dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się 19.04.2018 r.,

6) z dniem 13.05.2018 r. dotychczasowemu dzierżawcy, któremu  umowa kończy się 12.05.2018 r.

§ 2. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres jednego roku części nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 827/12, położonej w Rajgrodzie przy ul. Fr. Zabielskiego, pod uprawę 
warzyw z dniem 24.03.2018 r. dotychczasowemu dzierżawcy, któremu  umowa kończy się 25.03.2018 r.

§ 3. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie z dniem 20.03.2018 r. na okres jednego roku części 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 63/53, położonej w Rajgrodzie 
w pasie nadbrzeżnym J. Rajgrodzkiego, dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się dnia 
04.03.2018 r.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 7D27EC7A-7B70-469B-939C-F17BA42AA155. Podpisany Strona 1




